
G7
H7

I7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Q20

ДП «Cлавенка»

Питомник садовых и декоративных растений.

Оборудованный пляж

Пионерлагерь «Дубки»

CНТ «Родина»

CНТ «Терра»

CНТ «Магма»

Брод через речку

Гравийный карьер

Бывшая мельница

CНТ «Ветеран-1»

Водопропускная труба

CНТ «Кварц»

Охотничий лабаз

CНТ «Полином»

Просека ЛЭП

Бутырки

Хозяйство «Бутырский хутор»

Бывший песчаный карьер

Несколько садовых участков

ДНП «Весенний»

Заброшенный пионерлагерь "Ракета"

CНТ «Роднички-2»

CНТ «Лужки-89»

Рыжково

Коттеджный посёлок

ДНП «Лесной городок»

Лесная дорога

Рубцово

CНТ «Аэлита-2»

Кладбище

о/л «Ган Исроэль»

Коттеджный посёлок «Шишкин»

Глухое болото

Курсаковская средняя школа

CНТ «Путеец»
участок 228

CНТ «Агротехник»

Закрытое кафе «24 часа»

CНТ «Луговое»

Коттеджный посёлок «Шишкин»

CНТ «Росинка»

пос. Хуторки, 79

Водонапорная башня

Васильевское-Голохвастово

Грибное место


